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

harus memperhatikan kekuatan tim lawan
karena beberapa punggawa mereka sudah sa-
ngat akrab dengan atmosfer sepakbola Inggris
karena pernah bermain di sejumlah klub

Premier League.

Beberapa di antaranya bahkan mencatatkan
rekor mengagumkan saat di kompetis kasta
teratas Inggris, seperti striker Aleksander
Mitrovic yang pernah tercatat sebagai pencetak
banyak gol di Premier League bersama
Newcastle dan Fulham. Selain itu ada juga na-
ma gelandang serang Serbia, Dusan Tadic
menghabiskan beberapa tahun sebagai motor
serangan di Southampton. Dengan sejumlah
catatan tersebut, meski baru pertama kali lolos
ke Euro, namun kekuatan pemain Serbia jelas

tidak bisa dianggap remeh.

Bagi Southgate, pengalaman pahit di ajang
Euro 2020 di mana timnya harus menerima
kekecewaan usai kalahan adu penalti dari

Properti

Sambungan hal 1

Italia di babak final tidak perlu diingat lagi dan
justru dijadikan pemacu semangat meraih hasil
positif di ajang kali ini. Apalagi pada Euro 2024,
Inggris tampil dengan kekuatan lebih menjanji-

kan jika dibandingkan edisi sebelumnya.

ujarnya.

Dari kubu lawan, pelatih Serbia Dragan
Stojkovic mengatakan, tampil di putaran final
Euro 2024 jelas sebuah cita-cita yang telah di-
tunggu seluruh pemain dan masyarakat Serbia.
"Kualifikasi ini telah lama ditunggu-tunggu.
Ada banyak peluang yang terlewatkan di masa
lalu. Namun kali ini, tujuan yang saya tetapkan
untuk diri saya sendiri sebagai pelatih kepala,
dan yang ditetapkan federasi Serbia, telah ter-
capai terpenuhi (yakni lolos ke putaran final),"

Setelah mampu meraih target awal yakni lo-

Jerman ini.

los ke putaran final Euro 2024, maka saat ini
tim tinggal mengejar prestasi tambahan di

(Hit)-d

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
¢ RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Ruko Strategis Tp JIn Raya Bugisan
Utara Candi Prambanan SHMP Luas
Tanah:657M Ld:16M Hrg:2 Jt/M Serius
Hubungi:081228468995 Maaf TP.
4/01018/0624

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru SHM LT/LB;166/100m 4KT

2KM dll Rp.638Jt JI.Imogiri TimurKm 7,5

ketimur Hub.08122761115
3/00687/0524

Dijual Rumah JI.Pajajaran 12 Ring Road
Utara Gandok Condongcatur Depok
Sleman DIY L:250m2 SHM Tanah&
Bangunan 17Jt/m2 Hub:0811282076
400829/0624

Rmh SHMP+IMB Kt4 Kmd2 garasi dkt tp

Ringroad utr Jogja Kampus PTN/PTS Isg

pemilik H:08156882299 TP
3/00859/0624

Rmh strtgis u/ush mini market jl aspal 6m
pojok hdp sltn-timur dkt kmpung LT353m
LB200m H1,2Miliar Nego SHMP-hook
2muka H08121550099

400912/0624

Dijual Rumah Lt:215m2 Lb:120m2 tepi

jalan raya Kasongan ke Barat.Hrg:1,3M

nego Hub:085643655537
3/00942/0624

Rumah uniq 3 lantai,dekat fasum pinggir

jalan Amat Wakhid strategis.SHM

122m2/170m2 CP:081770069755
3/00981/0624

Cluster Rmh baru 2 lantai plg
pojoj,strategis Timur persis Kampus
ATK,JI.Paris km 4,5 Jl.Ateka.Dpn ada
satpam & Toko.Lgsg Pemilik Hub : 081-
328-710-160

5/01024/0624

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikont.Rmh  3KT  1Kmd

CarportJl.Kyai Legi Gg Dahlia 522 D-1

Bangtpn/Blkg JEC WA.087715047349
3/00791/0624

TANAH DIJUAL

SHM swh LT/LD:1210/11 JI. Wates km5

ke utr300m Ibr jl 5m cor cck/u/ush/gd

Hg:2,1Jt/m Hp:085700100240
3/00485/0524

Dapur

BU SHMP:150/10 JI Wates km13 jInas-

paldesa Dingkikan cck u/rmh/vi/kos

Hg:900Rb/m HP:081392300045 TP
3/00485/0524

Jual Tnh SHMP Ls:230m Ld:12,5m Lok

JI.Suryo Kodya Yk,cck u/hunian/home-

stay Hg:5jt/m ng.08812603355
3/00845/0624

JI SHM L:165m2 Ld:10m H:125Jt Ng,JIn

Full Cor,Truk Msk,Brt Lmpu Merah

Sapuangin Btl.WA:087877798015
3/00917/0624

SHM 1000m Ld:22m Hook 2mk Kota
YkJI.Sultan Agung Harga Sesuai
NJOP17Jt/m P:Sus 085601934617

3/01004/0624

Dijual Tanah 332 M2, Jogja Kec Man-
trijeron, Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,
Jokteng  Kulon  Keselatan,Harga?
Hubungi: 085866527018

4/01005/0624

SHM Dijual Tnh Pkarangan +-2000m2

Dsn Krangasem Surobayan JI.WatesHrg

Ng.089673672687/085743541480
3/01012/0624

Djl Tnh tepi Lapangan Sepakbola
Mancasan Ketanggungan Kota Jogja
L:335m2 SHM 7Jt/m2 Hub:0811282076
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